
 

 

 
СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

 
 

З А П О В Е Д 
 
 
 
 
На основание чл. 44, ал. 1, т. 1 и 4 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и чл. 3, ал. 2, т. 5 от Наредба за организация на движението на територията на 
Столична община и във връзка с писмо вх. № СОА26-СГ01-388/27.02.2026 г. от д-р Емил 
Бранчевски – кмет на район „Илинден“ - СО, относно провеждане на Национален кръг на 
международната олимпиада по английски език в 43 ОУ „Христо Смирненски“ на 14.03.2026 г. 

 

    Н А Р Е Ж Д А М: 
 
 
1.  От 06.00 до 15.00 часа на 14.03.2026 г. да се забрани престоят и паркирането на пътни 

превозни средства екип и извън местата в режим на платено паркиране „служебен абонамент“, 
както следва: 

- на ул. „Враня“ между ул. „Зайчар“ и ул. „Димитър Петков“; 
- на ул. „Зайчар“ между ул. „Враня“ до края на тупика. 
2. Изпълнителният директор на „ЦГМ” ЕАД  да  осигури един специализиран автомобил за 

преместване на паркирани автомобили, съгласно чл. 171, т. 5 от Закона за движението по 
пътищата. 

3. Столична дирекция на вътрешните работи да осигури охрана на мероприятието, 
постове за контрол и регулиране на движението на възловите кръстовища за времето и на 
местата посочени в т. 1. 

4. Столична община да уведоми гражданите за въведените със заповедта промени в 
организацията на движение. 

Чрез АИССО заповедта да се насочи към директорите на  дирекции „Планиране, развитие и 
управление на градската мобилност” при СО , дирекция „Сигурност и обществен ред” при СО и 
дирекция „Аварийна помощ и превенция“ при СО - за сведение, гл. експерт Гергана Димитрова – СО 
– за изпълнение по т. 4, на зам.-кмета в направление „Транспорт и градска мобилност“ – за 
контрол. 

Чрез СЕОС заповедта да се насочи на: директора на СДВР, началника на отдел „Пътна 
полиция” при СДВР, изпълнителния директор на „ЦГМ” ЕАД, директора на дирекция „Паркиране и 
мобилност” при „ЦГМ” ЕАД и Столичен инспекторат– за сведение и изпълнение,  кмета на район 
„Илинден“  - за сведение. 

 
 
 

 

 
 


	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	З А П О В Е Д
	Н А Р Е Ж Д А М:

		2026-03-06T16:11:53+0200


		2026-03-07T08:17:18+0200




